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
ДВА БЕЗКОШТОВНИХ ПІДНЯТТЯ НА САЙТI

ОГОГОГОГОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБТНИХ ОСІБТНИХ ОСІБТНИХ ОСІБТНИХ ОСІБ
Рекламно%інформаційне видання «Премьер%Експрес»

Росповсюджується у місті Харковi та Харківській області

Газети Видавничого Будинку «Премьер» — це універсальні
рекламні  каталоги товарів та послуг

Видаються з 1994 року
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№ 46 (7882) 11 – 17 листопада 2024 р.

ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ

Прийом та оплата оголошень через Інтернет на сайті  PREMIER.ua

099-971-37-72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

ОГОГОГОГОГОООООЛОШЕННЯЛОШЕННЯЛОШЕННЯЛОШЕННЯЛОШЕННЯ
В ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРАМ КАНААМ КАНААМ КАНААМ КАНААМ КАНАЛИЛИЛИЛИЛИ
WWWWWWWWWWWWWWW.....     PREMIER.UPREMIER.UPREMIER.UPREMIER.UPREMIER.UAAAAA

MIN.MIN.MIN.MIN.MIN.  ЦІНА,  ЦІНА,  ЦІНА,  ЦІНА,  ЦІНА,
MAX.MAX.MAX.MAX.MAX.  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ     !!!!!

Дорогі харків’яни та гості нашого міста,
на численні прохання ми публікуємо

місця продажу газети «Премьер»:

це далеко не повний список міст продажу і він буде поповнюватися

•Метро Холодна Гора
(зі сторони «Терминалу»)

•Метро Вокзальна
(вихід з єкскалатора)

•Метро Майдан Конституції
(вихід к «Дитячому світу»)

•Метро Історичний музей
(зі сторони Бурсацького узвізу)

•Метро Левада

•Метро Спортивна
(перехід до ст. Метробудівників)

•Метро Заводська

•Метро Палац Спорту

•Метро Індустріальна

•Метро Університет

•Метро Ярослава Мудрого

•Метро Студентська

•Проїзд Стадіонний, 5
(магазин «Новосел»)

•Ринок біля ТРК «Україна»

•Кінний ринок (критий ринок)

•Центральній ринок
(біля критого ринку)

•Ринок 602 мкр.

•Вулиця Одеська (ринок)

•Супермаркети «Рост»

•Місто Мерефа (ринок)

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

2%к. кв. посуточно, метро Пл. Конституции. 050%
160%71%55
Квартира посуточно, ул. Мельникова, 5/2, мет%
ро Дв. Спорта. 095%048%17%69
1%к. кв., метро Г. Труда, посуточно, почасово.
068%516%98%57
1%к. кв., ЖК Статус, вул Клочківська, 295. 2/5%
пов., 35/26/6 м2, ремонт, меблі, техніка, паркінг.
067%574%23%26
Хостел, вул. Пушкінська, 40, метро Арх. Бекето%
ва. 4/5%пов., 15/15/5 м2, ліжка з ортопед. мат%
рацами, кім. по 4 особи з балконом, інд. шафка
з ключиком, інд. розетка 220 В, USB і нічник.
Спільна кухня з необх. технікою та посудом. 096%
104%90%60

053·ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ053·

Зніму комнату, пів%дома/дім біля Пісочина/Лос%
ка. 050%406%52%96
Сниму жильё у хозяина на Салтовке или С. Сал%
товке, либо в др. районах в пешей доступности
к метро. На длит. срок. Славяне. 098%851%35%80
Сниму 1%2%к. кв. или ч/сектор, р%н Москалевка,
завод Шевченко, Новожаново. 096%712%56%51
Сниму квартиру в любом районе города, у хо%
зяина. 050%273%93%80
Порядочная молодая семья без детей и живот%
ных снимет без посредников недорого гостин%
ку, квартиру, дом в месте с хорошей транспорт%
ной развязкой. 093%603%55%51

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

1%к. кв., метро Студентська. 5/5%пов., 33/29/
6 м2, меблі і техніка. Без тварин. 099%086%02%26
1%к. кв., метро Спортивная. 9/12%эт., 38/16/7 м2,
мебель и техника. 068%804%53%53
1%к. кв.%студія, вул. Сумська, метро Університет.
5/5%пов., сталінка, 27/17/4 м2, стеля 3,20, меблі,
побут. техніка. 067%285%20%95
1%к. кв., пр. Аэрокосмический (Гагарина), 82,
метро Левада. 38/20 м2, застекл. лоджия, 2 сп.
места, газ. плита, БР. Можно с животными. 063%
407%16%58
1%к. кв., пр. Науки, метро Бот. Сад. 5/9%пов. 28/
13/6 м2, суміжний с/в, необх. меблі, ХК, СВЧ піч,
БР, ПМ. 050%400%02%90
1%к. кв., метро Студенческая. 7/12%эт., 33/18/
8 м2, мебель и техника. Без животных. 063%641%
28%88
1%к. кв., метро Ц. Рынок. 3/5%эт., 32/18/6 м2,
МПО, ТВ, ХК, СМА, газ. колонка. 098%291%27%01
1%к. кв., пр. Ювілейний, 602 мкр., на тривалий
термін. 7/9%пов., 37 м2, меблі побуттехніка. 066%
997%71%71
1%к. кв., ул. Ак. Павлова, 132, метро метро Сту%
денческая. Сред. этаж, застекл. балкон, диван,
КР, БР, СМ, ХК, СВЧ, газ. плита. Можно с живот%
ными. 093%576%87%60
1%к. кв., ул. Клочковская, метро Научная, на длит.
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
Гостинка в ЖК «Воробьевы Горы», метро Ак. Пав%
лова. Ремонт, мебель и техника. Закр. охр. тер%
ритория. 096%627%98%65

058·ÁÓÄÈÍÊÈ058·

Часть дома в Новобаварском р%не с удобства%
ми. 38 м2, 2 ком., кухня, мебель, 5 соток огоро%
да. Двор на 2 хозяина, без места под гараж. 099%
930%40%54, 068%668%25%05
Дом, ул. Черемушная, Основа. 50/35/17 м2,
2 ком. 3 дивана, удобства в доме, инд. газ. отоп%
ление, СМА, уч. 5 сот. 067%752%45%10
Дом с удобствами в Богодуховском р%не за мин.
оплату. Семейным непьющим людям. 095%656%
96%44

4%к. дом 60 м2, с удобствами, метро Х. Гора, на%
против церкви. 096%208%68%42
2%эт. дом. Есть мини%сауна, двор с мангалом.
093%956%07%73
Часть дома 1 ком., вода холодноя, с/у в доме,
косм. ремонт, рядом лес, 35%40 м2, на длит. срок.
Метро Х. Гора, р%н Лысоя Гора. 095%190%68%56

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

061·1-ÊIÌ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ061·

Купимо 1%к. кв., Одеська Зернова Основа. 050%
069%49%26
Куплю 1%к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у хо%
зяина, без посредников. 067%145%07%25
Куплю 1%к. кв., р%н завод Шевченко, Москалев%
ка, рассмотрю др. районы, состояние не важ%
но. 063%525%88%67
Куплю 1%к. кв. без посредников. Рассм. вариан%
ты Коммунального рынка. 099%461%91%02
Куплю 1%к. кв. в любом районе города, у хозяи%
на. 050%273%93%80

062·2-ÊIÌ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ062·

Куплю 2%к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у хо%
зяина, без посредников. 067%145%07%25
Куплю 2%к. кв в ЖК Садовый, Пролисок, пр. Гри%
горенко, дом №№ 14, 16. 096%712%56%51
Куплю 2%к. кв. в 624 мкр., Салтовское шоссе,
Фрунзенский р%н, у владельца. 067%737%10%59

063·3-ÊIÌ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ063·

Куплю 3%к. кв. без посередникiв. Середнi повер%
хи, бажано у цегл. будинку, пр. Гагарiна, Одесь%
ка, Комунальний ринок. 050%069%49%26
Куплю 3%к. кв. на Салтовке можно С. Салтовке
можно 1%й этаж первичка или вторичка и обяза%
тельно без ремонта можно смежную 3+1 или 4+1
стоящие рядом. 068%278%83%32

067·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ067·

Куплю гостинку рядом с хор. транспортной раз%
вязкой. 093%603%55%51

068·ÁÓÄÈÍÊÈ068·

Куплю сучасний будинок у власника. 098%254%
92%48

070·КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ070·

2%к. кв., ЖК Каскад, пер. Кузнечный, 22, метро
Пл. Конституции. 3/7%эт., 85/35/13 м2, 2 с/у,
2 балкона. В стоимость входит мебель и техни%
ка. 099%789%34%99
3%к. кв., ЖК Сокольники, вул. Професорська, 16.
10/12%пов., 96/60/12 м2, меблі, техніка, 2 вби%
ральні, комора. 063%286%46%63
1%к. кв., вул. Г. Працi, 1А. 5/16, цегла, заг. пл.
48 м2, буд. стан, всi комiнiкацiї пiдведенi, мета%
левi вх. дверi, МПВ. 050%325%00%29
1%к. кв., перекрёсток пр. Л. Ландау/ул. Салтов%
ское шоссе. 4/9%эт., кирп. дом. Остается мебель
и техника. 098%280%97%08
2%к. кв., пр. Аэрокосмический. 5%й эт., 78/16+23/
15 м2, совм. с/у, балкон. 099%063%33%19
1%к. кв., ЖК «Птичка», ул. Барабашова. Выс. 1/9,
не угловая. 32/19/8 м2, выполнены черн. рабо%
ты. МПО, радиаторы отопления, разводка элек%

трики, стяжка пола, штукатурка стен. 067%853%
31%66
2%к. кв. на Олексіївці. Будинок сданий до екс%
плуатації, підключені комунальні послуги, буд.
стан. 067%579%34%08
1%к. кв., ЖК Сказка, метро Х. Гора. 7/9, 54/21,72/
15,4 м2, 2%стор., ремонты делаются с весны
2021 г, подключены все коммуникации, застекл.
балкон, канализация в с/у. 098%734%14%11
1%к. кв., ЖК Садовый город, ул. Рыбалко, 89Б,
метро Масельского. 1/3%эт., 15/13/6 м2, все для
проживания есть также и парковка, ОСМД, авт.
отопление и пр. 067%574%23%26
1%к. кв., ЖК «Левада», вул. Єлизаветинська, мет%
ро Гагарина. 5/16, 48/17/13 м2, капремонт, меблi
та технiка залишається. 067%285%20%95

075·ПРОДАЖ
БАГАТОКIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ075·

2%к. кв., вул. Наріманова, метро Х. Гора. 4/4,
сталiнка, 73/25/17 м2, вис. стелі, капремонт.
Продумане цiкаве план., кухня з вбуд. меблями,
балкон з приголомшеним видом на приватний
сектор. 050%985%43%33

ПРОДАЖ 1-КIМ. КВАРТИР

081·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í081·

1%к. кв., Шатиловка, метро Научное. 7/9, 26/17/
7 м2, ремонт, МПО, застекл. балкон. Продаётся
с мебелью и техникой. 099%066%14%76
1%к. 2%ярус. кв., ЖК «Урбан Сити», пр. Г. Харько%
ва, 118, метро Защ. Украины. 3/3, 18 м2, косм.
ремонт, МПО, эл.отопление. Мини%кухня. В с/у
душ, умывальник, БР. СМА. 098%408%45%33
1%к. кв., 8/18%пов., ЖК «Куликiвський», ул. Кули%
ковская, 32, метро Арх. Бекетова. 34/19,8/2 м2,
романтичний вид на рiчку Харкiв. Буд. стан, роз%
ведене тепло%, електро% та водопостачання.
067%924%08%47

082·ÌÅÒÐÎ ÏÐ. ÃÀÃÀÐIÍÀ,
ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ, ÏË. ÇÀÕ. ÓÊÐÀ¯ÍÈ,

Ö. ÐÈÍÎÊ, Ï. ÂÎÊÇÀË082·

1%к. смарт%кв. вул. Б. Панасівська (Котлова), 83,
метро Ц. Ринок. 1/5%эт., 19/12/5 м2, Н=3 м.
Залишається: вбуд. кухня, ХК, БР, диван. 096%
626%88%70
1%к. із. кв.%студія, вул. Вел. Панасівська (Котло%
ва), 106, метро П. Вокзал. 3/5%пов., цегл. буд.,
16/%/5 м2, оснащена всім необхідним. Все зали%
шається. 096%608%09%64
1%к. 2%ур. кв., ЖК «Еловый двор», ул. Лозовская,
5. 6/6%эт., панорама города и реки. 1%й ур. 20 м2,
ком.%студия 18 м2, с/у. 2%й ур. сп. зона 16 м2,
Н=2,10. Капремонт, необх. мебель и техника.
063%111%05%10
1%к. кв., ЖК «Спортивный», ул. Оренбургская 9,
метро Спортивная/Метростроителей. 3/10%эт.
дома, 2%я секция. 40,28/16,57/11,21 м2, подз.
паркинг, окна на стадион, гардеробная. Строит.
сост. 066%732%33%37

083·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ083·

1%к. кв., метро Перемога. 27/13/7 м2, стан неза%
кінченого капремонту. 067%189%66%95
1%к. кв., П. Поле, метро 23 Августа, ул. Деревян%
ко. 4/5, кирп. дом, не торец. 30/15/7 м2, ж/с, кап%
ремонт 3 г назад. МПО, металл вх. дверь, за%
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ4 ñòð.

Прийом та оплата оголошень через Інтернет на сайті  PREMIER.ua

Виробниче приміщення на Баварії
2-пов., 1600 м2, 70 грн/м2, торг

067-792-77-24
Пн-Пт, з 9 до 19

Ïîäàâàé îãîëîøåííÿ â ãàçåòó
i ìè ïðîäóáëþºìî éîãî íà ñàéòi
w w w. P R E M I E R . U A БЕЗКОШТОВНО

стекл. и утепл. балкон, паркет. Останется встр.
мебель. 067%712%34%66
1%к. кв., ЖК Адмирал, ул. Клочковская 258. Общ.
пл. 60 м2, кухня%студия, отд. спальня, гардероб,
с/у, 5/24%эт. Ремонт. Продаётся с мебелью и тех%
никой. Доп. к кв%ре 2 паркоместа и кладовая.
050%741%08%28
1%к. кв., ЖК «Черёмушки», пр. Победы, 65Г, мет%
ро Победа. 5/18, 44.9/17.4/8.5 м2, строительное
сост. Окна и балкон смотрят на с/маркеты. 097%
757%26%84

084·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ084·

1%к. кв., Пісочин, вул. Дагаєіа. 4/10%пов., 43/24/
9 м2, вбуд. кухня. 097%941%44%50
1%к. кв. у/п, метро Х. Гора, ул. Полтавский шлях,
188В. 9/9%эт., 36/16/7 м2, 2 балкона, кладовка.
Возможен обмен на жилье большей площади с
доплатой. 063%400%48%70
1%к. кв., ЖК Атлант, ул. Григоровское шоссе, 55,
метро Х. Гора. 21/24%эт., 50/%/14 м2, кухня%сту%
дия, спальня, совм. с/у, ремонт, мебель и тех%
ника. 098%856%39%69

085·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ085·

1%к. кв., Одесская, с/м «Рост». 3/5%эт., не угло%
вая, 32/17/7 м2. 096%853%29%28
1%к. кв., вул. Південнопроектна 18, Основа. 5/5%
пов., цегл. буд., не кутова, дах з ремонтом. 30/
17/6 м2, газ. колонка. 050%566%43%48
1%к. кв. ул. план. на Одесской, ул. Фанвизина.
9/9%эт. дома, 39 м2, полностью под ремонт. МПО,
хор. вх. дверь. 050%741%08%28
1%к. м/г кв., Основа, конечная троллейбуса. 1/2%
эт., 27 м2, ж/с, кухня студия, с/у, коридор полно%
ценные, отапливаемая пристройка с погребом.
050%400%91%30

087·ÑÀËÒIÂÊÀ087·

1%к. кв., вул. Світла, 19, 533 мкр. 5/9%пов., чеш%
ка, 33/17/8 м2. Меблі та техніка в подарунок. 096%
608%09%64
1%к. кв., 520 мкр., ул. Валентиновская, 18, мет%
ро Студенческая. Этаж 7/9, ремонт, нов. МПО,
трубы, сантехника, радиаторы, плитка, ламинат,
электрика, столярка. Мебель. 099%066%14%76
1%к. кв., ул. Салтовское шоссе, 106. 3/9%эт., 32/
19/7 м2, ж/с, МПО, ремонт балкона, замена
водопроводных и канализационных труб, необх.
мебель и техника. 050%279%80%90
1%к. кв., р%н «Океана». 4/5%эт., 32/18/7 м2. Ме%
бель и техника обсуждается. 098%291%27%01

088·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ088·

1%к. кв. ул. план. 6/9%эт., не торцевая, юж. сто%
рона, лоджия на комнату и кухню. 37/17/8.5 м2,
ж/с, до метро 10 мин. 066%329%22%26

089·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ089·

1%к. кв., Комунальный рынок. 4/5%эт., 31/18/6 м2.
Мебель и техника по договоренности. В пода%
рок авто Жигули. 066%795%78%08
1%к. кв., ул. Рыбалко, 18, метро Армейская. 4/5%
эт., 33/18/6 м2, кухня%студия, мебель и техника
входит в стоимость. 068%080%89%09
1%к. кв., р%н парку Артема/Машинобудiвникiв,
метро Турбоатом. 1/2, цегл. будинок. 38/22/
74 м2, помiняно вiкна, труби. Кухня з газ. колон%
кою, мiсце у пiдвалi. Залишаються меблi за до%
мовленiстю. 063%411%75%34
1%к. кв. в ж/с, ул. Танкопия нечетная рядом с
админцентром и зданием Тепловых сетей. 38 м2

с капитальной пристройкой. 050%325%11%79

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1%к. кв. у/п, ул. Селянская, р%н завода Шевчен%
ко. 8/9%эт., кирп. дом, 37/19/8 м2. 068%177%27%16
1%к. кв., ул. Москалевская, 108, завод Шевчен%
ко. 14/14%эт., 40/20/9 м2, МПО на кухне, нов. вх.
дверь, стояки и трубы поменяны, остальное под
ремонт. 096%712%56%51
1%к. кв., вул. Сірохінська (Черепанових), Моска%
лівка. 2/2%пов., ремонт даху, 22/14/5 м2, камін%
не газ. опалення. 050%400%02%90

091·ÕÒÇ, Ì/Ð-Í ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

1%к. кв., п. Восточный. 3/4%эт., 28 м2, Н=3 м, встр.
кухня, газ. поверхность, БР. 050%254%73%33
1%к. кв., Роганский ж/м, ул. Роганская 130. 50/
26/10 м2, 3/9, не торец. Продается с мебелью
и техникой. Метро 10 мин. 050%633%34%94
1%к. кв., метро Индустриальная/Тр. Завод. 2/9,
не угловая. 27/13/7 м2, ж/с, все поменяно. 096%
853%29%28

1%к. кв. ул. 12 Апреля, ХТЗ. 2/9%эт., 33/17/7 м2,
нуждается в ремонте. 066%795%78%08

092·ÌÅÒÐÎ ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ, ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ. ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1%к. кв., вул. Ак. Проскури, с. Жуковського. 3/5%
пов., цегл. буд., 34/17/7 м2, меблі, техніка за до%
мовленістю. 067%285%20%95

095·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ095·

1%к. кв., с. Докучаєвське. 3/5%пов., 37/20/7 м2,
заскл. балкон, інд. газ. опалення, техніка і меблі.
099%012%34%07
1%к. кв., Безлюдовка, 4/4, 56/20/17 м2, совм. с/у,
плитка, МПО, балкон, авт. газ. отопление, боль%
шая кладовка, хор. сост., закр. территория. 073%
212%04%85

098·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI098·

1%к. кв., с. Максимівка Богодухівського р%ну. 2/3%
пов., 30/18/6 м2, всі зручності, ц. вода, каналіза%
ція, інд. газ. отоплення, балкон, сарай, погреб.
Без меблів і побут. техніки. Гараж 7*4.5 м за ок%
рему платню. 093%821%42%92
1%к. кв., с. Кочеток, Чугуївська громада. 1/2%
пов., 50/31/8,7 м2, авт. газ. опалення, світло,
вода, каналізація, БР, МПВ. + погреб з хоз.
приміщ., підвал. 097%862%03%53

ПРОДАЖ 2-КIМ. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2%к. кв., вул. Професорська, 14, метро Бот. Сад.
14/16%пов., 70/45/20 м2, панорамні вікна, чудо%
вий краєвид з видом на ліс. Меблі залишають%
ся. 099%070%69%34
2%к. кв. бiля ходу в Ц. парк. 5/5%пов., цегла. 54/
36/7 м2, вiкна на 2 стор., вел. балкон, ж/с, газ.
колонка. 095%617%51%29
2%к. кв., ЖК «Инфинити», ул. Ботаническая, 2,
метро Ист. Музей. 10/15%эт., 78/42/12,5 м2,
2%стор., незаконченный ремонт. Сделаны чер%
новые работы, нов. трубы, эл.проводка, стяж%
ка, магистрали под КР. 050%557%90%11
2%к. кв., ул. Мироносицкая, 99. 2/5%эт., 53/30/
8 м2. Возм. продажа с мебелью и техникой.
Рассм. варианты обмена. 096%831%50%92

102·ÌÅÒÐÎ ÏÐ. ÃÀÃÀÐIÍÀ,
ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ, ÏË. ÇÀÕ. ÓÊÐÀ¯ÍÈ,

Ö. ÐÈÍÎÊ, Ï. ÂÎÊÇÀË102·

2%к. кв., пров. Аптекарський, 9, метро % Спортив%
на. 10/10%пов., цегл. буд., 85/49/11 м2, с/в 12 м2,
2 балкони. 095%617%51%29
2%к. кв., пр. Гагаріна 38А. 9/9%пов., цегл. буди%
нок, техповерх. 45/26/7 м2, капремонт, нова про%
водка, труби, плитка, ламінат, утеплений балкон.
Все, що на фото залишається. 050%481%14%05
2%к. кв., пр. Гагарина, 78. 9/9%эт., кухня%студия.
авт. отопление, застекл. балкон. Продаётся с
мебелью и техникой. 066%698%11%07
2%к. кв., метро Спортивная. 8/9%эт., 45/28/6 м2,
не угловая. 096%853%29%28

103·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ103·

2%к. кв., ул. 23 Августа, метро 23 Августа. 4/5%
эт., 43/28/6 м2, «чебурашка», совм. с/у. 050%741%
08%28
2%к. кв., метро Научная. 4/5%пов., сталінка, 57/
35/7 м2, балкон на кухню і кімнату. Продажа з
меблями та технікою. 096%170%70%88
2%к. кв., вул. Архітекторів, 30, метро Перемога.
3/9%пов., 47/29/7 м2, радянський ремонт. 068%
887%07%44
2%к. кв. покр. план., вул. Архітекторів, метро По%
беда. 13/16, 51/29/10 м2, ж/с, окр. кім., розд.
с/в. 095%617%51%29

104·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ104·

2%к. кв., вул. Болбачана, 46 (Клапцова), метро
Х. Гора. 2/5, 45.2/29.2/6 м2. Житл. стан. Паркет.
Ц. опалення. Гор. вода % газ. колонка. колонка.
Домофон. 063%703%99%33
2%к. кв., Х. гора, вул. Пермська, 15, метро Х. Го%
ра. 13/16%пов., 51,6/13,3+17,7/8,4 м2, житл.
стан, сумiщений с/в, засклений балкон. Зали%
шається вбуд. меблi та технiка. 067%570%28%74
2%к. кв., метро Х. Гора. 3/12%эт., кирп. дом, 53/
29/7,3 м2, разд. с/у, балкон. 067%924%08%47
2%к. кв., Пiсочин Мобiль, вул. Квартальна. 5/10,
56/31/9 м2, лоджiя, ремонт, меблi, ХК. 050%273%
93%80

105·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ105·

2%к. кв. п/п, пр. Аерокосмічний, Одеська. 11/14%
пов., цегл. буд., 52.5/29/9.5 м2, балкон 7.5 м2.
096%076%02%99
2%к. кв., Основа. 3/9, не угловая, 45/28/7 м2,
разд. ком., ж/с, МПО, бр. дверь. 096%853%29%28

107·ÑÀËÒIÂÊÀ107·

2%к. кв 531 мкр. 3/5%эт., 48/33/7 м2, застекл. и
утепл. балкон. Продажа с мебелью и техникой.
050%228%04%46
2%к. кв., 626 мкр., ул. Краснодарская 179Б. 9/12%
эт., 45.2/25.7/6 м2, МПО, застекл. балкон дере%
вом, разд. ком., лоджия. Продается с мебелью.
097%757%26%84
2%к. кв., метро Г. Труда. 5/5%эт., 45/31/6 м2, ме%
бель, быттехника. 050%835%69%42
2%к. кв., вул. Гв.%Широнiнцiв 39Б, метро Ак. Пав%
лова. 3/9%пов., 42 м2, ж/с. 097%556%05%37

108·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ108·

2%к. кв. 4/9, не угловая, 45/28/7 м2, ж/с, разд.
ком., начат ремонт. 096%853%29%28
2%к. кв. поліпш. план., вул. Др. Народiв, 238. 2/9%
пов., 54/30/8 м2, розд. кім., 2%стор., лоджия 6 м2,
капремонт, кафель, сантехнiка, труби, електри%
ка, МПВ, вх. дубовi дверi. Лишаєм технiку i меблi.
050%985%43%33
2%к. кв., вул. Гв.%Широнінців, П. Салтівка%5. 1/9,
чешський проект, 45/28/7 м2, ремонт. Продаєть%
счя з меблями та технікою. 095%583%13%29

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

2%к. кв., пр. Байрона, 179. 7/9%пов., 48/27/6 м2,
готова під ремонт. У подарунок нові вікна. 066%
795%78%08
2%к. кв., Коммунальный рынок. 3/5%эт., не угло%
вая, 48/33/6 м2. 097%778%09%07
2%к. кв., пр. Байрона. 7/9%эт., кирп. дом. 45/%/
9 м2, застекл. лоджия, встр. кухня, газ. печь, ХК,
СМ. 066%605%21%26
2%к. кв., ул. Харьковских дивизий, метро Дв.
Спорта. 4/5%эт., кирп. дом, торцевая, 43/26/7 м2,
балкон увеличен и утеплен. 067%853%31%66

110·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ110·

2%к. кв. ул. план., завод Шевченко. 9/9%эт., кирп.
дом. 35/19/8,5 м2, разд. ком., паркет, вх. бр. 2%я
дверь, МПО, застекл. балкон, поменяны трубы,
плитка, домофон, интернет. 066%329%22%26

111·ÕÒÇ, Ì/Ð-Í ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2%к. кв., метро Масельского, ул. Рыбалко 49. 12/
12, чешка, 44/28/7 м2. Начат ремонт, нов. окна,
заменены трубы, БР. 050%633%34%94

112·ÌÅÒÐÎ ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ, ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ. ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ112·

2%к. кв., с. Жуковського, вул. Продольна. 1/9%
пов., чешка, 45/26/7 м2, окр. кім., ж/с. Прибрані
будівельні шухляди, збільшений с/в. 067%579%
34%08
2%к. кв., вул. Дача 55, п. Жуковського. 3/9%пов.,
60/35/10 м2, гарний стан, ремонт, залишаються
меблi та побутова технiка (якщо треба). 097%556%
05%37

115·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ115·

2%к. кв., Пісочин Мобіль. 5/9%пов., 55/31/9 м2,
лоджія. 050%273%93%80
2%к. кв., Дергачи. 1/2%эт., кирп. дом, 44/7/7 м2,
разд. ком., капремонт, инд. газ. отопление. Теп%
лые полы в с/у, кухне и коридоре, тропический
душ. 098%895%72%03
2%к. кв., Безлюдовка. 1/5%эт., 56.3/31.3/8 м2,
лоджия 3.8 м2, разд. ком., совм. с/у, МПО, под
ремонт. 073%212%04%85
2%к. кв., пгт Бабаи, ул. Короткая. 2/2, кирп. дом,
44/28/6 м2, разд. ком., ж/с, застекл. балкон.
Рядом Симферопольская трасса, озеро и мага%
зины. В стоимость входит сарай и погреб. 096%
471%53%90

ПРОДАЖ 3-КIМ. КВАРТИР

121·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í121·

3%к. кв., метро Университет. 3/5%эт., кирп. дом,
70/48/7 м2, разд. ком. 098%291%27%01
3%к. кв., Куликовский спуск, метро Арх. Бекето%
ва, возле 20%й Студенческой поликлиники.

Сталинка, 4/5, 68/47/7 м2, 2%стор. Бр. дверь, газ.
колонка, застекл. балкон, ж/с. Частично МПО.
Выс. потолки. 098%408%06%76
3%к. кв. поблизу ц. Горького парку. 3/5%пов., 70/
44/8 м2, повний ремонт, МПВ, бр. дверi, + побут.
технiка, + меблi. 099%104%68%44

122·ÌÅÒÐÎ ÏÐ. ÃÀÃÀÐIÍÀ,
ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ, ÏË. ÇÀÕ. ÓÊÐÀ¯ÍÈ,

Ö. ÐÈÍÎÊ, Ï. ÂÎÊÇÀË122·

3%к. кв., ул. Полевая, 10, метро Спортивная/
Защ. Украины. 14/16%эт., 70/52/9 м2, отл. сост.,
разд. ком., МПО, застекл. лоджии, нов. провод%
ка, нерж. трубы, ламинат, бр. дверь, совм. с/у.
Начат ремонт на кухне. В подарок СМА, газ. пли%
та, ХК, шкаф%купе. Вся мебель и техника оста%
ётся. 050%683%64%79
3%к. кв., ул. Е. Котляра, 8/10В, метро Ю. Вокзал.
3/7%эт., сталина. 87/60/17 м2. Продается с ме%
белью и техникой. 093%374%64%91
3%к. кв.%студiя, пр. Гагарiна, 80, зуп. тр%рту «Дер%
жавiнська». Вис. 1/9%пов., 63/46/7 м2, кап. роз%
судливий ремонт, дорогi меблi, i технiка. Збiль%
шений с/в, сигналiзацiя. На вiкнах решiтки. 050%
985%43%33

123·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ123·

3%к. кв., ул. Клочковская, метро Победа. 4/5%эт.,
60/42/6 м2, остается почти вся мебель. 066%795%
78%08
3%к. кв., вул. Космонавтiв 4, метро 23 Серпня.
2/5, 60/39/7 м2, капремонт, МПО, труби помi%
нянi, вмонт. кухня, шафа%купе, вел. кладовка.
067%576%56%52
3%к. кв., пр. Победы 64, метро Победа. 6/9, 69/
42/7 м2, МПО, стояки, капремонт. Продам, об%
меняю или сдам. 093%956%07%73
3%к. кв., П. Поле, ул. Балакирева 20. 5/9%эт., се%
редина дома, 2%стор., 66.3/44.3/6.7 м2, ж/с,
разд. ком., 2 балкона с МПО, газ. печь. Про%
даётся с мебелью и техникой. 066%732%33%37

124·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ124·

3%к. кв., ул. Пермская, 17, метро Х. Гора. 3/16%
эт., 69/45/7 м2, капремонт, МПО, смежный, уве%
личенный с/у. 098%856%39%69

125·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ125·

3%к. кв., пр. Байрона, 1/7, Одеська. 1/5%пов., заг.
пл. 57,3/37/5,6 м2, суміщ. с/в, душ, комора. 067%
570%28%74
3%к. кв., ул. Валдайская, Основа. 6/9%эт., кирп.
дом, 64/45/8 м2, ремонт, застекл. балкон. 050%
325%11%79
3%к. кв., ЖК «Дом на Зерновой», ул. Зерновая,
47. Красивый вид, этаж 10/17. 89/56/15 м2.
Ремонт, кух. мебель и техника. В спальне доп.
шумоизоляция стен. 050%557%90%11
3%к. кв., ул. Тычины (Валдайская), 24, Основа.
4/9%эт., кирп. дом. 61/43/6 м2, проходная гости%
ная, 2 балкона. Остается необх. мебель. 063%
111%05%10

126·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï. ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ126·

3%к. кв., 4/4, ж/б перекр., сталинка, пр. Г. Харь%
кова 191, метро Малышева, с/м «Рост», 68/39/
8,5 м2, ж/с под ремонт, МПО, лоджия, разд. с/у,
поменяно электрика, отопление, трубы. Тамбур.
066%698%11%07

127·ÑÀËÒIÂÊÀ127·

3%к. кв., метро Студенческая. 8/12%эт., 67/45/
7 м2, 2 балкона. Мебель и техника по договорен%
ности. 067%273%32%33
3%к. кв, 607 мкр., пр. Тракторобудiвникiв, 83Б.
1/5%пов., прибудова 25 м2, 65/17+17+12/7 м2.
096%356%88%99
3%к. кв., пр. Тракторостроителей, 606 мкр. 13/
16%эт., 68/49/9 м2, разд. ком., 2 застекл. балко%
на, шикарный вид из окна, ж/с. 050%343%10%85
3%к. кв., ул. Салтовское Шоссе 246А. Хор. рас%
положение, 6/9, 65/44/7 м2, капремонт, остает%
ся вся мебель и техника. 096%627%98%65

129·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ129·

3%к. кв., метро Армейская. 2/5%эт., 59/44/6,5 м2.
Мебель, техника остаётся. 097%778%09%07
3%к. кв. с диз. ремонтом, ул. Харьковских Диви%
зий, 9. 3/5%эт., 54,8/38,9/5,6 м2. Мебель и тех%
ника обсуждается, есть балкон. Метро Армей%
ская. 096%356%88%99
3%к. кв., пр. Байрона, 22%я поликлиника. 2/9%эт.,
61/45/6 м2, мебель и техника по договрен%
ности. 066%795%78%08
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3%к. кв., метро Масельского, ЖК «Садовый го%
род», ул. Рыбалко, 89Б. 1/3, 15/13/6 м2, все для
проживания есть также и парковка для авто,
ОСМД, авт. отопление и пр. 050%630%09%30

130·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ130·

3%к. кв., ул. Ак. Богомольца. 2/14%эт. кирп. дом,
не торцевая, 79/50/9 м2, улучшенная, перепла%
нировка, кухня объединена с комнатой, ремонт,
видеодомофон. Встр. кухня с полным комплек%
том техники. 068%177%27%16
3%к. кв., вул. Сірохінська (Черепанових), Моска%
лівка. 2/2%пов., цегл. буд., ремонт даху. 55/37/
6,5 м2, камінне газ. опалення, газ. колонка. 050%
400%02%90
3%к. кв., ул. Селянская, р%н завода Шевченко.
5/9%эт., кирп. дом, не угловая. 70/41/10 м2, бал%
кон и лоджия. 095%469%94%35
3%к. кв., ул. Власенко, Новожаново. 4/5%эт., кирп.
дом, 56/35/14 м2, кухня%студия. 096%712%56%51

131·ÕÒÇ, Ì/Ð-Í ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ131·

3%к. кв., п. Восточный, метро Индустриальная.
5/5%эт., ремонт кровли, 57/43/6 м2, распшонка.
099%209%06%05
3%к. кв., р%н 25%й больницы, метро Масельско%
го. 6/16%эт., квадратный хол, разд. ком., 2 за%
стекл. балкона. Остается мебель и технка. 050%
303%33%03
3%к. кв., ул. Библика, 1Б, метро Масельского.
Высотка, чешка, 64/43/7 м2, 2 балкона. 050%570%
77%91
3%к. кв., ЖК Мира%3, пр. Г. Харькова, 270Б. 2/9%
эт., 82 м2, 2 сп. ком., кухня%гостиная. Разведена
эл.проводка, стены поштукатурены, застекл.
лоджия, нов. вх. дверь. Есть дизайн%проект. 050%
557%90%11

138·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI138·

3%к. кв., Змиев Харьковской обл. 1%й этаж, 2 окна
выходят на привокзальную площадь и рынок.
Без ремонта, Низкая цена. 64,5/43,9/6,9 м2. Под
офис, салон, аптеку, магазин и др. А также под
жилье для нуждающихся в 1%м этаже. 066%789%
33%62

ПРОДАЖ 4-КIМ. КВАРТИР

144·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ144·

4%к. кв., Пісочин Мобіль. 5/5%пов., техповерх,
утеплена. 80/60/9 м2, квадратний хол, окр. кім.,
2 балкони, ремонт, залишається шафа купе,
вбуд. кухня, 2 КР. 050%273%93%80

148·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ148·

4%к. кв. полiпш. план., П. Салтiвка%1, вул. Др.
Народiв, метро Г. Працi. 3/16%пов., 84/51/10 м2,
доброзичлива енергетика, капремонт, натяжні
стелі, ламінат, лінолеум, МПВ, мідний ел.провід.
2 балкони, гарні сусіди. 095%583%13%29

149·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ149·

4%к. кв., метро Дв. Спорта, пр. Г. Харькова (Мос%
ковский), 190/1. 2/5, кирп. дом, не угловая. Нов.
стеклопакеты, кладовка. 066%690%75%32

160·ПРОДАЖ КIМНАТ160·

2 ñâîè ãîñòèíêè 11,7 ì2 â îáùåæèòèè,
óë. Ìèðà, ìåòðî Òð. Çàâîä. 4/5-ýò.,
âìåñòå (ìîæíî îáüåäèíèòü) èëè ïî-
îòäåëüíîñòè. ÌÏÎ, øêàôû, äèâàí-êíèæ-
êà ÕÊ, ýë.ïëèòà. Ñëóæáû îáùèå íà ýòà-
æå. Öåíà äîã. 096-499-46-37

1%к. смарт%кв., метро Ю. Вокзал (Вокзальная).
4/5%эт., 19/12/2 м2, авт. газ. отопление. 050%958%
97%33
1%к. кв., ул. Тимирязева, 26А, Бавария. 1/5%эт.,
17/16/1 м2, свой с/у. 067%994%39%56
1%к. кв., ул. Краснодарская, 171В. 7/9%эт., 20/
16 м2, свой с/у и мини кухня, ХК, СМА, БР. Тре%
бует ремонта. 099%614%84%45
2%к. кв., ул. Б. Панасовская, 49, метро Ц. Рынок/
Ю. Вокзал. 1/2%эт., кирп. дом, 31 м2, свой с/у и
душ. кабинка, мини%кухня. Остается БР, СМ,
мебель частично, гараж. 093%374%64%91
1%к. кв.%студія, ЖК Воробйові, вул. Чернівецька,
5В, метро Ак. Павлова. 2/6%пов., 18/13/3 м2, бал%
кон. Залишаються меблі, техніка, комора 3.5 м2

на цокольному поверсі. 050%165%44%86
Комната, ул. Мельникова, метро Дв. Спорта.
4/5%эт. кирп. дом, 14/10/0 м2, ж/с, МПО, оста%
ется мебель, ХК, СМА. Службы общие, убира%
ются по графику. 067%853%31%66

Комнта, п. Жуковского, ул. Ак. Проскуры. 6/9%эт,
кирп. дом. 10,9 м2, ж/с, МПО, вода заведена в
ком. Одна соседка в тамбуре. Душ и туалет на
двоих. Всё, что на фото, входит в стоимость.
067%385%89%20
2%к. кв. готельного типу на Салтівці. 3/9, 43/
30 м2. 2 кім. розташованi поруч iз заг. кухнею
(є газ). Чистий с/в на 2 кв. Привiтнi сусiди. До
метро їхати 10 хв. 068%900%80%24
1%к. гостинка, центр ХТЗ. 4/5, кирп. дом. 18/13/
3 м2, блок на 4 ком., ж/с, МПО, спокойные сосе%
ди. 096%853%29%28
2%рівн. кв., вул. Полтавський шлях, 47/49, мет%
ро П. Вокзал. 1/5%пов., 19/14/2 м2, душ. кабіна,
умивальник. Залишається кух. гарнітур, комод,
письмовий стіл торг. 096%608%09%64

162·ГАРАЖI, ЛЬОХИ162·

Гараж 21 м2 в кооперативі «Хвиля», вул. Бучми,
15. Н=2,8 м, світло, погреб. 098%286%83%75
Гараж в АГК Московский, ул. Бучмы 13. 050%400%
64%54
Возьму в аренду на долгий срок гараж(и), бокс
под СТО, замену масла, шиномонтаж. Кр. линия
или въезд в ГК. 050%343%63%35
Гараж, метро Студенческая, ГСК «Мир». 2,9*
5,8 м с ямой. 050%301%09%63
Изготовление металлических гаражей по низ%
кой цене. Срок изг. 5%7 раб. дней. Гарантия 12
мес. 050%915%05%38
Гаражный бокс в ГК Феникс, напротив ул. Зубен%
ка, 74. Железный бокс, свет, цементный пол.
067%789%13%75
Здам гараж. Ювiлейний%2, Олексiївка. 050%615%
10%48
Помещ. 70 м2, ул. Планерная, аэропорт. Разде%
лено на 2 гаража с воротами, 380 В, вода, кана%
лизация, ч/сектор. 063%139%20%38
Гараж 18 м2 в кооперативе «Таир», ул. Зубенко,
605 мкр. 2%я линия, широкий заезд, свет, охра%
на. 067%946%84%50

165·ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI165·

Уч. 1,13 га под застройку, Б. Даниловка, ул. Гри%
зодубова, территория котеджного поселка,
1,3 км от п. Жуковского. 380 В, 250 кВт, газ по
соседней улице. Чистый воздух, живописный
экстерьер, озеро. 093%462%27%75
Кирп. дом, 73 м2, Гуты, Основянский р%н. 3 ком.,
газ в доме, вода во дворе, без удобств. Уч. 22
сотки. 050%325%11%79
Уч. с дачным 2%эт. домом, П. Поле, пр. Науки 65.
2%й этаж мансардый. Погреб, летняя кухня, чаша
под бассейн. Приватизирован. Кадастровый
номер. Охрана. 067%799%28%54
Зем. уч. 10 соток, Кулиничи, за бывшим ситро%
цехом. 099%203%42%90
Уч. 12 сот., 6+6 рядом. Черта города, СТ «Юби%
лейное», пр. Фрунзе 2А. 063%283%08%54
Уч. 15 соток для постройки частного дома в кот%
теджном р%не Павленки, р%н ул. Ньютона. При%
ватизирован, с адресом, с кадастровым номе%
ром. 050%557%90%11
Уч. 36 соток, р%н Докучаева, ст. ж/д «Рассвет».
Ровный, квадратной формы, можно разделить
на два. Граничит с лесополосой из дубов. Вода
из скважины, солнечные батареи. Рядом озеро.
050%741%08%28
Уч. 6, П. Поле, пр. Науки (Ленина), 65 за храмом.
Ровный, квадратный. Газ, электричество рядом.
Кадастровый номер. Охрана, интернет. 073%
514%21%08

166·ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI166·

Уч. 12 соток под застройку в Безлюдовке с пря%
мым выходом в лес. Старенький дом, электри%
чество, газ, скважина. Рядом озеро, ост. тр%та,
магазины. 073%212%13%49
Уч. 15 соток 40*37 м. Госакт, угловой, выходит
на 2 улицы. Коммуникации по улице. 9 причин
купить этот участок: 050%985%43%33
2 уч. общ. пл. 12 соток, «Хорошево» садовод%
чество «Станкостроитель». 097%514%51%90
Уч. 15 соток под застройку. Безлюдовка, прива%
тизирован, по жилой улице, рядом газ и элек%
тричество, место живописное. 073%212%04%87

167·ДIЛЯНКИ
У ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI167·

Зем. ділянка 24 сот. під забудову житл. будинку
в Яківлівці, від Мерефи 10 хв. Лісова зона. 095%
622%93%85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
У ХАРКОВI

170·ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ170·

2%пов. будиночок, метро Пушкинская. 120/80/
18 м2, 4 кім., кухня, 2 с/в, душ. Газ. котел, КР.
Кап. гараж з авт. воротами, льох. Зем. діл. 7 со%
ток, приватизована. 068%900%80%24

171·ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ. ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â. ÄÀÍÈËIÂÊÀ171·

1/2 2%эт. дома, метро Киевская. 160/100/15 м2,
навес для авто, гараж. 066%795%78%08
3%к. будинок, вул. Шосткінська, Жилярді%Шиш%
ківка. 48/32/8 м2, діл. 6 соток, ц. комунікації.
Поряд водосховище. 095%828%96%58
3%к. будинок, В. Данилівка, вул. Енергодарська.
55/31/13 м2, діл. 9 соток, свердловина, газ. опа%
лення, ц. каналізація. Продається з меблями
і технікою. 095%583%13%29
3%к. будинок на Шишківці, вул. Шосткінська. 48/
33/7 м2, Н=3 м, 2 розд. кім., кухня, с/в. Всі ком%
мунікації центральні. Зем. діл. 6 соток. Фруктові
дерева. 050%985%43%33

172·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ172·

2%к. дом, Новожаново. 50/35/10 м2, эл.отопле%
ние, пруд с рыбами, беседка и гараж. Уч. 20 со%
ток. 066%795%78%08
Часть дома 48 м2, Москалевка. 45/22/10 м2, час%
тично ремонт, место под гараж. 096%712%56%51
Часть дома возле рынка, завод Шевченко. 38 м2,
газ, вода, 2 ком., по, место под удобства, по%
греб, сарай. 068%177%27%16

173·Ï. ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, ÔËÎÐIÍÊÀ173·

3%к. будинок, П. Поле, вул. Дербенська, метро
23 Серпня. 47/30/6 м2, гараж, заїзд, літня кухня,
підсобне приміщ., дворовий душ і туалет, сква%
жина. 050%985%43%33

175·Õ. ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë. ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ175·

Часть дома в Новобаварском р%не с удобства%
ми. 38 м2, 2 ком., кухня, мебель, 5 соток огоро%
да. Двор на 2 хозяина, без места под гараж. 099%
930%40%54, 068%668%25%05
1/2 дома, ул. К. Шульженко, Бавария. 76/45/
8 м2, 5 ком., удобства в доме. Гараж, сарай, бе%
седка. Уч. 6 соток. 066%795%78%08
2%эт. новострой без вн. работ, Песочин, «Мо%
биль». 220/80/15 м2, 5 ком., выс. цоколь, проф%
настил, 2 выхода. Уч. 9 соток, приватизирован.
Газ. Вода из колодца. Старая жилая постройка
с заведенной водой и светом. Река, озеро, раз%
влекательный центр с сауной, бассейном. 067%
385%89%20
Дом отдельно стоящий. Заезд, погреб, сарай,
гараж, асф. двор, ц. коммуникации, смеж. с/у.
066%315%37%40

176·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ176·

2%эт. дом, ул. Маршака, Основа. 160/80/15 м2,
мебель и техника по договоренности. 066%795%
78%08
Дом 80 м2, р%н Основянского озера до туннеля
и выхода к ст. Основа 15 мин. Жилое сост., ого%
род, навес от солнца. Все удобства в доме.
Рядом лес и озеро. Рыбалка и грибы. 050%400%
91%30
3%эт. дом, р%н Одесской. Пл. 395 м2 + цокольный
этаж с ремонтом. Продается со всей мебелью
и техникой. Продажа со всем интерьером.
Ц. вода, канализация, газ, электричество, сиг%
нализация, видеонаблюдение. Уч. около 5 со%
ток, навесы для машин. 050%557%90%11

177·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï. ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß177·

1/2 2%эт. дома, 8%й хлебозавод. 70/50/10 м2, уч.
3 сотки, гараж. Мебель и техника по договорен%
ности. 066%795%78%08

179·Í. ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï. ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ179·

1%эт. дом, ул. Заиковская, метро Индустриаль%
ная. 92/65/8 м2, 25 сот. госакт, 5 ком., с/у в доме,
газ. котёл, 2 действующие дровяные печки, БР,
ц. вода проект на воду и септик, летняя кухня,

гараж с ямой, погреб, 3 сарая, сад, асф.
подъезд. 096%342%34%73
Дом, ул. Невельская, метро Армейская. 86/50/
10 м2, 3 ком., газ, вода, канализация. 066%795%
78%08
2%эт. 5%к. дом, р%н ул. Роганская. Дом утеплен%
ный. 239/85/41 м2, кухня%студия, гостевая ком.,
2 с/у, кладовая, котельная. Гараж 21 м2 с выхо%
дом в дом, вольер для собаки. Ц. вода и кана%
лизация. Зем. уч. 10 соток. 050%557%90%11

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

181·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í181·

Дом Безлюдовка. 103.5/50.7/12.1 м2, 4 ком.,
2 с/у, мебель, техника, подвал, сарай, 3 скважи%
ны, уч. 25 соток. 073%212%04%73
2%эт. дом, Безлюдовка. Белый кирпич, 116/62/
9 м2, 3 ком., кухня, с/у, веранда, балкон, газ, вода
в доме, хор. сост. Приват. уч. 17.5 соток, гараж,
летняя кухня, погреб, сарай, скважина, сад. 073%
212%04%35
2%эт. дом, пгт Безлюдовка. Общ. пл. 392 м2, уч.
15 сот., приватизированый. Кухня, баня, сауна,
кладовая, гараж, зал с камином, 2 спальни, гос%
тевой 2 с/у. Хозпостройки, рядом 2 озера. 073%
212%04%92
4%к. дом 77 м2, пгт Бабаи%2, ул. Чапаева. 2 разд.
ком., просторная кухня, все удобства, 2%конт.
котел. Жилое сост., уч. 9 соток, летняя кухня,
сарай, погреб место под гараж. 050%400%91%30
Дом в Хорошево. Белый кирпич, 60/40/8 м2,
2 ком., кухня, коридор, 12 соток. 073%212%05%02
2%к. домик в Безлюдовке, 35 м2. Необходим ре%
монт, хозпостройки, скважина, 15 соток, заезд
с 2%х сторон, озеро. 073%212%04%39
Дом, Васищево, 92/65/8 м2, кирп., МПО, выс.
потолки, 4 ком., кухня, с/у, газ, вода в доме, ж/с,
гараж, летняя кухня, навес, скважина, 17.5 со%
ток земли. 073%212%04%87

182·ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í182·

Будинок, с. Черкаська Лозова. 1/10%пов., 100/
66/9 м2, роб. стан, свердловина, септик, діл. 14
соток. 067%189%66%95

185·×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í185·

1%эт. дом, с. Моспаново, Чугуевский р%н. 55/30/
8 м2, 3%к., центр, хозпостройки. Все удобства
в доме. 40 соток. Госакт. 096%342%34%73

190·БУДИНКИ
В ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI190·

Газифiкований будинок заг. пл. 48 м2, м. Лозова.
В будинку є вода. Інд. газ. + пiчне опалення.
Запас вугiлля i дров на декiлька рокiв. Зем. дiл.
6 соток. Свердловина для поливу огороду, лiтня
кухня з погребом, госпбудiвлi. Можливий обмiн
на гостинку зi своїм с/у i мiнi%кухнею в Харковi.
099%187%55%13
2%пов. будинок в передмісті м. Валки Харківсь%
кої обл. 382 м2, 1977 р/п, цегла, перекриття з/б,
потребує ремонту, електрика 15 кВт, зем. ділян%
ка 1 га рекреація сосновий ліс оренда. 099%759%
95%71
3%к. дом с участком 40 соток в п. Коломак Харь%
ковской обл., 75 км от Харькова. В поселке клуб,
церковь, речка, пруды, лес. Хозпостройки,
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Прийом та оплата оголошень через Інтернет на сайті  PREMIER.ua

Виробниче приміщення на Баварії
2-пов., 1600 м2, 70 грн/м2, торг

067-792-77-24
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